
ZARZĄDZENIE Nr 178/2020 
WÓJTA GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

w s p r a w i e: zmian planu finansowego dochodów i wydatków z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Trzydnik Duży na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2020 r. poz. 713) oraz art. 249 ust. 1 i 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz zarządzenia Nr 176/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 listopada 2020 r. w 
sprawie : zmian w budżecie gminy na 2020 rok zarządzam: 

§ 1.1. Zwiększam plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 
1.2. Zmniejszam plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 

11613,23 
1064,00 

Załącznik Nr 1 „ Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie Trzydnik Duży na 2020 r" do zarządzenia Nr 108/2020 Wójta Gminy 
Trzydnik Duży z dnia 02 stycznia 2020 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.1 Zwiększam plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 
2.2.Zmniejszam plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 

11 613,23 
1 064,00 

Załącznik Nr 2 „ Plan finansowy wydatków w zakresie administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie Trzydnik Duży na 2020 r." Zarządzenia Nr 108/2020 Wójta Gminy 
Trzydnik Duży z dnia 02 stycznia 2020 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

u 

Krzyszto f Sera to 



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE TRZYDNIK DUŻY NA 2020 
ROK 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 178/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 listopada 2020 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 ' '" ``' Rólnjctwo i łowiectwó 719169,91 0,00 719 169,91 

01095 Pozostała działalność 719 169,91 0,00 719 169,91 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

719 169,91 0,00 719 169,91 

750 _ Administracja publiczna - 102 590,73 11 613,23 114 203,98 
75011 Urzędy wojewódzkie 69 035,73 11 343,23 80 378,96 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

69 035,73 11 343,23 80 378,96 

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 270,00 33 825,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 555,00 270,00 33 825,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

88 385,00 0,00 X 88 385,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 920,00 0,00 1 920,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 920,00 0,00 1 920,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 83261,00 0,00 83261,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

83 261,00 0,00 83 261,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3204,00 0,00 3204,00 

BeSTia 
n 

Strona 1 z 3 



752 

758 

801 

855 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 204,00 0,00 3 204,00 

Obrona narodowa 700,00 0,00 
R 

700,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 700,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 0,00 700,00 

Różne rozliczenia 4883,89 0,00 488384 

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 883,89 0,00 4 883,89 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 883,89 0,00 4 883,89 

Oświata i wychowanie 49 790,02 0,00 ,, _ r`49 790,0 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

49 790,02 0,00 49 790,02 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 790.02 0,00 49 790,02 

Rodzina 8 464 660,00 -1 064,00 8 463 596,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 869 534,00 0,00 5 869 534,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 869 534,00 0,00 5 869 534,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 332 000,00 0,00 2 332 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2332000,00  0,00 2 332 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 0,00 220,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

220,00 0,00 220,00 

85504 Wspieranie rodziny 211 770,00 0,00 211 770,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



2010 

Dotacje celowe o~nane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

211 770,00 0,00 211 770,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy oświadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

51 136,00 -1 064,00 50 072,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 136,00 1 064,00 50 072,00 

Razem: 9 430 179,55 10 549,23 9 440 728,78 

BeSTia Strona 3 z 3 



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE TRZYDNIK DUŻY NA 2020 
ROK 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178/2020 Wójta Gminy Trzydnik Duży z dnia 30 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 719 169,91 0,00 719 169,91' 

01095 Pozostała działalność 719 169,91 0,00 719 169,91 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666,90 0,00 666,90 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,55 0,00 95,55 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3900,00 0,00 3900,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4438,92 0,00 4438,92 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 705 068,54 0,00 705 068,54 

750 Administracja publiczna 107 474,62 11 613,23 119 087,85 
75011 Urzędy wojewódzkie 73 919,62 11 343,23 85 262,85 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 717,31 11 343,23 73 060,54 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 202,31 0,00 2 202,31 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 270,00 33 825,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 477,49 0,00 27 477,49 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4689,35 0,00 4689,35 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 672,16 0,00 672,16 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 88 385,00 0,00 88 385,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 920,00 0,00 1 920,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 420,00 0,00 420,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 83 261,00 0,00 83 261,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 300,00 0,00 52 300,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2600,00 0,00 2600,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 936,55 0,00 1 936,55 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,09 0,00 264,09 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 078,00 0,00 17 078,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8282,36 0,00 8282,36 

BeSTia Strona 1 z 3 



752 

801 

855 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3204,00 0,00 3204,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46,17 0,00 46,17 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,62 0,00 6,62 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00 0,00 270,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,21 0,00 331,21 
Obrona narodowa 700,00 " ' '" 0,00 700;00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700.00 0,00 700,00 

Oświata i wychowanie 49 790,02 0,00 49 790,02 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

49 790,02 0,00 49 790,02 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492,97 0,00 492,97 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 297,05 0,00 49 297,05 

Rodzina 8 464 660,00 -1 064,00 8 463 596,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 869 534,00 0,00 5 869 534,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 820 096,32 0,00 5 820 096,32 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 800,00 0,00 33 800,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2456,68 0,00 2456,68 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6252,00 0,00 6252,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamościowy 900,00 0,00 900,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278,74 0,00 278,74 

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00 4 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 0,00 1 550,26 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 332 000,00 0,00 2 332 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 139 079,00 0,00 2 139 079,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 0,00 44 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 340,00 0,00 3 340,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 152,00 0,00 133 152,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 078,00 0,00 1 078,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2983,74 0,00 2983,74 

BeSTia Strona 2 z 3 



4300 Zakup usług poWłych 418,00 0,00 6418.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 0,00 1 550,26 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

399,00 0,00 399,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 220,00 0,00 220,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 0,00 220,00 

85504 Wspieranie rodziny 211 770,00 0,00 211 770,00 

3110 Świadczenia społeczne 204 900,00 0,00 204 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 592,65 0,00 4592,65 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,84 0,00 790,84 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,51 0,00 112,51 

4300 Zakup usług pozostałych 1 374,00 0,00 1 374,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy oświadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

51 136,00 -1 064,00 50 072,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 136,00 -1 064,00 50 072,00 

Razem: 9 430 179,55 10 549,23 9 440 728,78 

BeSTia Strona 3 z 3 


